

PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH SEKRETARIAT DAERAH

Jl. Pahlawan No. 9 Telpon 8311174 (20 saluran) Fax. 8311266 Semarang 50243

Nomor

821 / 999

Sifat

: Segera

Lampiran : 1 set

Hal

: Penyampaian Pengumuman Seleksi Terbuka JPT Pratama

di Lingkungan Pemerintah

Provinsi Jawa Tengah

Semarang, 30 November 2021

Kepada Yth.

Para Gubernur dan Bupati / Walikota

se - Indonesia

2 Para Sekretaris Jenderal / Sekretaris Kementerian / Sekretaris Utama / Pimpinan Lembaga Pemerintah

di -

TEMPAT

Menindaklanjuti pengumuman panitia seleksi JPT Pratama Provinsi Jawa Tengah tanggal 30 November 2021 nomor 001/Pansel/XI/2021, bersama ini dengan hormat kami sampaikan bahwa Pemerintah Provinsi Jawa Tengah membuka pendaftaran seleksi terbuka 3 (tiga) Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama di Lingkungan Pemerintah Provinsi Jawa Tengah.

Sehubungan dengan hal tersebut mohon dapat menginformasikan kepada para PNS di lingkungan instansi Saudara apabila terdapat yang berminat dan memenuhi syarat untuk mendaftar. Informasi dan tahapan selengkapnya dapat dilihat melalui website jatengprov.go.id dan bkd.jatengprov.go.id.

SETDA

Demikian untuk menjadikan maklum.

a.n. GUBERNUR JAWA TENGAH Sekretaris Daerah

SUMARNO, SE, MM Pembina Utama Muda NIP. 19700514 199202 1 001

TEMBUSAN:

- 1. Menteri Dalam Negeri;
- 2. Ketua Komisi Aparatur Sipil Negara;
- 3. Gubernur Jawa Tengah;
- 4. Wakil Gubernur Jawa Tengah.